КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

 14.11.2023                                    с. Никольское                                №  28-160-р

Об избрании на должность главы

Никольского  сельсовета

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 13 Устава

Никольского  сельсовета, рассмотрев представленные в Никольский

сельский Совет депутатов документы и материалы, протокол заседания

конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Никольского

сельсовета от 10.11.2023 г., Никольский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

    1. Избрать Паркова  Александра  Яковлевича на должность главы

Никольского  сельсовета.

    2. Полномочия главы Никольского  сельсовета Паркова  Александра

Яковлевича  начинаются со дня его  избрания Советом  депутатов 14 сентября

2023 года.

    3. Решение вступает в силу со  дня  опубликования  в  газете «Ведомости

органов  местного самоуправления» и  размещению на официальном сайте

муниципального образования Никольский  сельсовет.

Председатель  сельского

Совета   депутатов                                                                            Р.А.Глазырин